1

建筑学院工字〔2021〕5 号

建筑与城市规划学院

关于分工会小组长任命的通知

全体教职工:

为加强基层工会组织建设，促进工会整体工作顺利开展，经院工会研究，决

定调整工会小组设置并重新选举工会小组长，经前期民主推荐并经学院分工会讨

论，调整后名单如下，：

1. 建筑系工会小组：孟璠磊

2. 城乡规划系工会小组：顾月明

3. 风景园林系工会小组：李露

4. 历史建筑保护系工会小组：贺鼎

5. 设计艺术系工会小组：边谦

6. 建筑技术部工会小组：梁佳

7. 美术部工会小组：李振宁

8. 实验中心工会小组：陈玉龙

9. 行政办公室工会小组：陈格非

10. 学生工作办公室工会小组：王思远

特此通告！

建筑与城市规划学院

2021 年 10 月 19 日